Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2024                                                                                                                № 28
	Об окончании отопительного сезона 2023-2024 г.г. на территории Наумовского сельского поселения

Руководствуясь постановлением Администрации Томского района от 08.05.2024 №297–п «Об окончании отопительного сезона 2023-2024 гг.» и в связи с естественным повышением температуры наружного воздуха,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дату окончания отопительного сезона 2023-2024 г.г. на территории Наумовского сельского поселения – 15 мая 2024 года.

2. Рекомендовать директору МУП «Наумовское» (Моцкевич В.В.) провести с 20 мая по 4 сентября 2024 года профилактические работы в котельной.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение» в сети Интернет -    www. naumovka.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                           А.Л.Бобков
Е.К.Алексеева
969-339